
Uchwała Nr 2088/307/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-19

Numer uchwały 2088/307/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowych Bibliotece Publicznej m.st. Warszawy -

Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 222/253/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2006 roku, zmienionej uchwałą Nr

648/269/06 z dnia 28 marca 2006 roku, uchwałą Nr 976/280/06 z dnia 16 maja 2006 roku oraz uchwałą Nr 1373/289/06 z dnia

27 czerwca 2006 roku oraz uchwałą Nr 1522/295/06 z dnia 11 lipca 2006 r.,w sprawie udzielenia dotacji celowych Bibliotece

Publicznej m.st. Warszawy – Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego w Warszawie, w § 1:

1) ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Udziela się Bibliotece Publicznej m.st. Warszawy-Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego dotacji celowych

zgodnie z wykazem określonym w załączniku do uchwały w łącznej kwocie 6.743.250 zł.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 -

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) – w dziale 921, rozdziale 92116,

§ 2480 w kwocie 1.012.289 zł, w dziale 921, rozdziale 92116, § 6220 w kwocie 5.630.861 zł – pochodzą ze środków własnych

oraz w dziale 921, rozdziale 92116, § 6229 w kwocie 100.100 zł - pochodzą ze środków własnych – współfinansowanie

projektów w ramach funduszy strukturalnych.”

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Janusz Kotowski Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 29.09.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 24.5 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


